第２号様式

公園テニスコート使用（変更）許可申請書

令和  年  月  日

御浜町教育委員会 様

住     所

氏名又は団体名

代 表 者 名

ＴＥＬ       （  ）

 御浜町寺谷総合公園テニスコートを使用（変更）したいので、御浜町寺谷総合公園管理規

則第６条第１項の規定により、次のとおり申請致します。

〔種  別〕   硬 式 ・ 軟 式

〔使用目的〕   練 習 ・ 大 会（               ）

使用月日 曜日 使用時間 使用コート 使用月日 曜日 使用時間 使用コート

月１日  ～ 1  2  3  4 月 17日  ～ 1  2  3  4

月２日  ～ 1  2  3  4 月 18日  ～ 1  2  3  4

月３日  ～ 1  2  3  4 月 19日  ～ 1  2  3  4

月４日  ～ 1  2  3  4 月 20日  ～ 1  2  3  4

月５日  ～ 1  2  3  4 月 21日  ～ 1  2  3  4

月６日  ～ 1  2  3  4 月 22日  ～ 1  2  3  4

月７日  ～ 1  2  3  4 月 23日  ～ 1  2  3  4

月８日  ～ 1  2  3  4 月 24日  ～ 1  2  3  4

月９日  ～ 1  2  3  4 月 25日  ～ 1  2  3  4

月 10日  ～ 1  2  3  4 月 26日  ～ 1  2  3  4

月 11日  ～ 1  2  3  4 月 27日  ～ 1  2  3  4

月 12日  ～ 1  2  3  4 月 28日  ～ 1  2  3  4

月 13日  ～ 1  2  3  4 月 29日  ～ 1  2  3  4

月 14日  ～ 1  2  3  4 月 30日  ～ 1  2  3  4

月 15日  ～ 1  2  3  4 月 31日  ～ 1  2  3  4

月 16日  ～ 1  2  3  4

使用人数  男    名

      女    名  ※合計    名

変更理由

鍵№ 貸出印 返却印

担当者印